

抚州市东乡区中心城区排水
防涝建设改造工程（一标段
）设计采购施工(EPC)总承包
项目劳务3工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 3602242.85

（大写）： 叁佰陆拾万贰仟贰佰肆拾贰元捌角伍分

招 标 人： （单位盖章）

造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人： （签字或盖章）

法定代理人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章）

复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编制时间：

复核时间：

建设项目招标报价汇总表

工程名称：抚州市东乡区中心城区排水防涝建设改造工程（一标段）设计采购施工（EPC）总承包项目劳务3

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

东景工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 3469887.91

(大写) : 叁佰肆拾陆万玖仟捌佰捌拾柒元玖角壹分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东景

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	2873161.25	
1.1	路面破除及恢复工程	1368549.87	
1.2	污水官网工程	693381.01	
1.3	雨水官网工程	811230.37	
1.1	其中: 定额人工费	1249629.22	
1.2	其中: 定额机械费	538046.95	
二	单价措施项目清单计价合计	4530.34	
2.1	其中: 定额人工费	1020.00	
2.2	其中: 定额机械费	2491.14	
三	总价措施项目清单计价合计	214575.04	
3.1	安全文明施工措施费	128570.98	
3.1.1	安全文明环保费	92424.59	
3.1.2	临时设施费	36146.39	
3.2	其他总价措施费	86004.06	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	276556.58	—
5.1	市政建筑工程规费	275879.34	
5.1.1	社会保险费	220131.70	—
5.1.2	住房公积金	55747.64	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	建筑工程规费	576.88	
5.2.1	社会保险费	460.31	—
5.2.2	住房公积金	116.57	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政安装工程规费	100.36	
5.3.1	社会保险费	80.09	—
5.3.2	住房公积金	20.27	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东景

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东景

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		路面破除及恢复工程					1368549.87	
1	041001008001	拆除混凝土结构	1. 破除水泥路面 暂定25cm厚	m3	12476.20 2	8.93	111412.48	
2	040205012001	路面切缝	1. 路面切缝 缝宽6mm缝深(cm) 5	m	31468.12 8	4.91	154508.51	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 18cm C30水泥混凝土面层(fr≥4.0MPa) 2. 15cm 级配碎石基层 3. 高密度聚乙烯双向土工格栅(满铺土基上部) 4. 土基回弹模量≥25Mpa	m2	35646.29	26.16	932506.95	
4	040103002003	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机挖碴 装车 2. 自卸汽车运石渣 运距暂定1km	m3	8911.573	19.09	170121.93	
		污水官网工程					693381.01	
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 三类土 深度(m以内) 2 单价*1.5 2. 反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车 三类土	m3	9348.554	10.09	94326.91	
6	040305001001	垫层	1. 100厚管道石屑垫层	m3	803.62	74.8	60110.78	
7	040103001001	回填方	1. 槽坑回填石屑	m3	5940.28	10.99	65283.68	
8	040103001002	回填方	1. 机械填土	m3	2385.17	21.94	52330.63	
9	040103002001	余方弃置	1. 自卸汽车运土 运距暂定1km	m3	6963.384	6.66	46376.14	
10	040501004005	塑料管	1. 名称：污水管(高密度聚乙烯(HDPE)克拉管) SN8 2. 型号：DN300 3. 连接方式：橡胶密封承插连接	m	6907.248	31.23	215713.36	
本页小计							1902691.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东景标段：第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	040501004004	塑料管	1. 名称：污水管 (高密度聚乙烯(HDPE) 克拉管) SN8 2. 型号：DN400 3. 连接方式：橡胶密封承插连接	m	663.464	41.47	27513.85	
12	040501004001	塑料管	1. 名称：污水管 (高密度聚乙烯(HDPE) 克拉管) SN8 2. 型号：DN500 3. 连接方式：橡胶密封承插连接	m	49.52	50.47	2499.27	
13	040501004002	塑料管	1. 名称：污水接户管 2. 型号：DN160 PVC-U排水管 3. 连接方式：承插连接	m	1157.894	20.05	23215.77	
14	040504002007	混凝土井（0.82m）	1. 圆形污水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度0.82m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	300	251.21	75363	
15	040504002008	混凝土井（1.18m）	1. 圆形污水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1.81m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	66	251.21	16579.86	
本页小计							145171.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东景

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040504002009	混凝土井（1.61m）	1. 圆形污水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1.61m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	56	251.21	14067.76	
		雨水官网工程					811230.37	
17	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 三类土 深度(m以内) 2 单价*1.5 2. 反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车 三类土	m3	11121.476	10.09	112215.69	
18	040103001003	回填方	1. 管道(渠)基础混凝土管座 现浇 换为【预拌混凝土 C25】	m3	653.28	221.1	144440.21	
19	040305001002	垫层	1. 雨水算支管100厚管道石屑垫层	m3	75.09	74.81	5617.48	
20	040103001004	回填方	1. 槽坑回填石屑	m3	7784.82	10.99	85555.17	
21	040103001005	回填方	1. 机械填土	m3	1818.73	21.94	39902.94	
22	040103002002	余方弃置	1. 自卸汽车运土 运距暂定1km	m3	9302.746	6.66	61956.29	
23	040501004003	塑料管	1. 名称：雨水管（高密度聚乙烯(HDPE)克拉管）SN8 2. 型号：DN200 3. 连接方式：橡胶密封承插连接	m	938.635	25.67	24094.76	
24	040501001001	混凝土管	1. 名称：雨水管（Ⅱ级钢筋混凝土管） 2. 型号：DN300 3. 连接方式：承插连接	m	4372.554	19.8	86576.57	
本页小计							574426.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东景

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	040501001002	混凝土管	1. 名称：雨水管（Ⅱ级钢筋混凝土管） 2. 型号：DN400 3. 连接方式：承插连接	m	1253.129	28.05	35150.27	
26	040501001003	混凝土管	1. 名称：雨水管（Ⅱ级钢筋混凝土管） 2. 型号：DN500 3. 连接方式：承插连接	m	463.018	36.37	16839.96	
27	040501001004	混凝土管	1. 名称：雨水管（Ⅱ级钢筋混凝土管） 2. 型号：DN600 3. 连接方式：承插连接	m	506.539	44.26	22419.42	
28	040501001005	混凝土管	1. 名称：雨水管（Ⅱ级钢筋混凝土管） 2. 型号：DN800 3. 连接方式：承插连接	m	25.657	62.21	1596.12	
29	040504002002	混凝土井（0.81m）	1. 圆形雨水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度0.81m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	221	251.16	55506.36	
30	040504002003	混凝土井（1.20m）	1. 圆形雨水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1.2m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	120	251.16	30139.2	
本页小计							161651.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东景标段：第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
31	040504002004	混凝土井（1.66m）	1. 圆形雨水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1.66m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	22	251.17	5525.74	
32	040504002005	混凝土井（1.31m）	1. 圆形雨水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1.31m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1500mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	2	263.04	526.08	
33	040504002006	混凝土井（1.86m）	1. 圆形雨水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1.86m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1500mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	2	263.04	526.08	
34	040504009001	雨水口	1. 砖砌雨水进水井 单立算(680×380) 井深(m) 1	座	311	265.73	82642.03	
		分部分项合计					2873161.25	
		措施项目					4530.34	
35	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	4530.34	4530.34	
		单价措施合计					4530.34	
本页小计							93750.27	
合 计							2877691.59	

木竹市场工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 132354.94

(大写) : 壹拾叁万贰仟叁佰伍拾肆元玖角肆分

招 标 人 :
(单位盖章)

造价咨询人 :
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 :
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 :
(签字或盖章)

编 制 人 :
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 :
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：木竹市场

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	105256.86	
1.1	路面破除及恢复工程	47779.75	
1.2	污水官网工程	26449.85	
1.3	雨水官网工程	31027.26	
1.1	其中: 定额人工费	45908.92	
1.2	其中: 定额机械费	19339.59	
二	单价措施项目清单计价合计	4530.34	
2.1	其中: 定额人工费	1020.00	
2.2	其中: 定额机械费	2491.14	
三	总价措施项目清单计价合计	8063.30	
3.1	安全文明施工措施费	4862.95	
3.1.1	安全文明环保费	3495.41	
3.1.2	临时设施费	1367.54	
3.2	其他总价措施费	3200.35	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	10649.44	—
5.1	市政建筑工程规费	10067.74	
5.1.1	社会保险费	8033.33	—
5.1.2	住房公积金	2034.41	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	建筑工程规费	576.88	
5.2.1	社会保险费	460.31	—
5.2.2	住房公积金	116.57	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政安装工程规费	4.82	
5.3.1	社会保险费	3.85	—
5.3.2	住房公积金	0.97	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木竹市场

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		路面破除及恢复工程					47779.75	
1	041001008001	拆除混凝土结构	1. 破除水泥路面 暂定25cm厚	m3	395.772	8.93	3534.24	
2	040205012001	路面切缝	1. 路面切缝 缝宽6mm缝深(cm)5	m	1123.46	4.91	5516.19	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 18cm C30水泥混凝土面层 (fr≥4.0MPa) 2. 15cm 级配碎石基层 3. 高密度聚乙烯双向土工格栅 (满铺土基上部) 4. 土基回弹模量≥25Mpa	m2	1199.31	25.99	31170.07	
4	040103002005	余方弃置	1. 履带式液压挖掘机挖碴 装车 2. 自卸汽车运石渣 运距暂定1km	m3	395.772	19.1	7559.25	
		污水官网工程					26449.85	
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 三类土 深度(m以内) 2 单价*1.5 2. 反铲挖掘机 (斗容量1.0m3) 装车 三类土	m3	310.79	10.08	3132.76	
6	040305001001	垫层	1. 100厚管道石屑垫层	m3	29.31	74.81	2192.68	
7	040103001001	回填方	1. 槽坑回填石屑	m3	213.78	10.99	2349.44	
8	040103001002	回填方	1. 机械填土	m3	46.98	21.97	1032.15	
9	040103002001	余方弃置	1. 自卸汽车运土 运距暂定1km	m3	263.81	6.67	1759.61	
本页小计							58246.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木竹市场

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	040501004001	塑料管	1. 名称：污水管 (高密度聚乙烯(HDPE) 克拉管) SN8 2. 型号：DN300 3. 连接方式：橡胶密封承插连接 4. 含闭水试验	m	293.121	29.6	8676.38	
11	040501004002	塑料管	1. 名称：污水接户管 2. 型号：DN160 PVC-U排水管 3. 连接方式：承插连接	m	63.73	20.05	1277.79	
12	040504002001	混凝土井(1M)	1. 圆形污水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	24	251.21	6029.04	
		雨水官网工程					31027.26	
13	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工挖沟、槽土方 三类土 深度(m以内) 2 单价*1.5 2. 反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车 三类土	m3	357.54	10.11	3614.73	
14	040103001003	回填方	1. 管道(渠)基础混凝土管座 现浇 换为【预拌混凝土 C25】	m3	23.14	221.1	5116.25	
15	040305001002	垫层	1. 雨水算支管100厚管道石屑垫层	m3	5.19	74.81	388.26	
16	040103001004	回填方	1. 槽坑回填石屑	m3	247.86	10.99	2723.98	
17	040103001005	回填方	1. 机械填土	m3	31.11	21.94	682.55	
本页小计							28508.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木竹市场

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	040103002002	余方弃置	1. 自卸汽车运土 运距暂定1km	m3	326.43	6.66	2174.02	
19	040501004003	塑料管	1. 名称：雨水管 (高密度聚乙烯(HDPE)克拉管) SN8 2. 型号：DN200 3. 连接方式：橡胶密封承插连接 4. 含闭水试验	m	64.823	25.67	1664.01	
20	040501001001	混凝土管	1. 名称：雨水管 (Ⅱ级钢筋混凝土管) 2. 型号：DN300 3. 连接方式：承插连接 4. 含闭水试验	m	194.533	19.4	3773.94	
21	040501001002	混凝土管	1. 名称：雨水管 (Ⅱ级钢筋混凝土管) 2. 型号：DN400 3. 连接方式：承插连接 4. 含闭水试验	m	74.08	27.79	2058.68	
22	040504002002	混凝土井(1.2M)	1. 圆形雨水检查井 参考图集20S515, 页29 2. 平均深度1.2m 3. 含钢筋、混凝土、模板工程 4. 井直径1000mm 5. 清单不明处详见设计图纸	座	14	251.16	3516.24	
23	040504009001	雨水口	1. 砖砌雨水进水井 单立算(680×380) 井深(m) 1	座	20	265.73	5314.6	
		分部分项合计					105256.86	
		措施项目					4530.34	
24	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	4530.34	4530.34	
		单价措施合计					4530.34	
本页小计							23031.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木竹市场	标段：	第 4 页 共 4 页
合 计	109787.2	

